令和　　年　　月　　日

牡鹿総合支所市民福祉課長　殿

住　　所

氏　　名

電話番号

施　設　使　用　許　可　願

下記の通り貴施設を使用したいので、許可願います

記

施設名称　　旧情報交流館牡鹿館

日　　時　　令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　自　午（　前　・　後　）　　時　　　分
　　　　　　至　午（　前　・　後　）　　時　　　分

使用目的（具体的に）

[bookmark: _GoBack]使用人数　　　　　　　人